科研项目资助协议

甲方：北京融和医学发展基金会
地址：北京市东城区东中街22号812、814室
电话：010-65910178
联系人：
乙方：（根据项目实际情况填写）
地址：（根据项目实际情况填写）
电话：（根据项目实际情况填写）
联系人：（根据项目实际情况填写）

鉴于甲方拟与乙方就“                                   ”项目（简称“本项目”）开展合作，根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规和规章的规定，经双方友好协商，达成协议如下：

第1条 [bookmark: _Toc251883984]研究内容
（根据项目实际情况填写）
第2条 [bookmark: _Toc251883985]项目开展方式
（根据项目实际情况填写）
第3条 [bookmark: _Toc251883986]合作期限
3.1 项目合作的期限为自本合同生效之日起至     年    月    日。
3.2上述期限经双方协商一致，可以予以延长至本合同实际履行完毕为止。
第4条 项目费用及提供方式
4.1 本项目总费用为人民币       元整（￥        ），含税/不含税，税款          元。甲方于本协议签订生效后15个工作日内支付项目费用的70%，即人民币       元整（￥        ）；本项目完成后，甲方在收到乙方书面确认的结项报告且审核无误后15个工作日内支付项目费用的30%，即人民币       元整（￥        ）。
4.2乙方应在收到项目费用后的15个工作日内为甲方开具相应金额的增值税发票。
4.3甲方向乙方支付的费用已包括乙方开展项目所需的劳务费、交通费、差旅费、通讯费、复印费等全部费用开支。非因甲方原因导致项目未能如期完成的，甲方无需承担由此而产生的额外费用。
    4.4 乙方银行账户信息：
[bookmark: _Toc251883988]户名：（根据项目实际情况填写）
开户行：（根据项目实际情况填写）
账号：（根据项目实际情况填写）
4.5 甲方开票信息：
单位名称：北京融和医学发展基金会
税号：5311 0000 MJ01 7948 45
单位地址：北京市东城区东中街22号812、814室北京市朝阳区东大桥路8号916室

电话：010-65910178
[bookmark: _GoBack]开户银行：光大银行北京长安支行
银行账户：3518 0188 0001 8264 6
第5条 双方权利义务
5.1 甲、乙双方必须遵守相关行业的职业道德规范。
5.2 甲、乙双方应当在遵守中国的相关法律、法规以及其他相关政策和政府要求的前提下，严格按照项目实施方案执行项目。
5.3 在开展研究期间，甲、乙双方应保持良好沟通和联系。双方变更联系方式的，应当及时通知对方。
5.4甲、乙双方应确保有必要的专业管理团队，保证甲方在本协议下向乙方指定账户支付的任何款项都将专款专用并依照国家相应财务制度使用和管理。
5.5 乙方应确保所有提交的研究成果的科学性、完整性、合法性。
5.6 乙方应保证在收到甲方费用后，在约定期限内完成全部工作。
5.7在开展项目讨论会及专家讨论时，甲方应安排代表参加，甲方代表的参会费用自行承担。
5.8甲方应如实提供与本合同事项有关的资料并说明有关情况；如合作事项有关情况和事实发生变化，应及时告知乙方及其人员。
第6条 [bookmark: _Toc251883991]知识产权
6.1甲、乙双方均应保护对方的知识产权。未经对方书面同意，任何一方均不得擅自修改、复制或向第三人转让因履行本合同而自对方取得的资料及文件（包括合同、协议及其他文件）或将其用于本合同以外的目的（分析模型与结果除外）。
6.2 乙方保证提供本协议项下服务及服务过程中，不侵犯任何第三方的合法权益（包括但不限于知识产权），否则由乙方承担相应法律责任。
6.3 本协议项下研究成果的知识产权归甲方所有。
第7条 [bookmark: _Toc251883992]保密
7.1乙方及其人员应对在合同执行过程中了解到的涉及到甲方商业秘密的文件资料以及其他尚未公开的有关信息承担保密义务，并采取相应的保密措施，保密期限为长期。乙方应承担的保密义务包括但不限于：
（1）未经甲方书面同意，不得将上述商业秘密、文件资料和信息披露给任何第三人；
（2）不得将上述商业秘密、文件资料和信息用于本合同以外的其他目的。
第8条 [bookmark: _Toc251883994]违约责任
8.1如果一方（以下简称“违约方”）违反本协议的规定或者未履行本协议下的全部或部分义务，经另一方（以下简称“守约方”）通知后及时纠正违约行为，并采取补救措施，违约方未在守约方限期内纠正或采取补救措施的，守约方有权解除本协议。
8.2在本项目验收合格之前，如因乙方原因导致项目不能继续实施或者乙方单方解除协议，则乙方应当退还甲方已支付的项目费用，并向甲方支付本协议总费用的20%的违约金，如果违约金不足以弥补甲方实际损失的，乙方应予补足。
8.3在本项目验收合格之前，非因乙方原因，甲方单方解除本协议的，乙方在扣除实际产生费用的前提下退回甲方多支付的费用。
8.4若乙方未按照本协议约定完成研究项目或项目成果不符合本协议约定（例如在科学性、完整性、合法性上存在问题等）的，甲方有权解除本协议。
第9条 不可抗力
由于地震、台风、水灾、火灾、战争等不可预见、不可避免、不可克服的原因，致使任何一方不能履行其在本合同下的义务，该方不承担违约责任；该方应及时通知另一方其不能履行或延迟履行合同义务的原因，并应在7个工作日内向另一方提供有关发生不可抗力的证明文件，按事故对本合同的影响程度，双方协商是否终止本合同，或部分免除本合同的义务。
第10条 [bookmark: _Toc251883996][bookmark: _Toc224102372]适用法律
本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。
第11条 [bookmark: _Toc224102373][bookmark: _Toc251883997]争议解决
11.1 双方发生争议时，应本着诚实信用原则，通过友好协商解决。
11.2 若争议经协商仍无法解决的,任何一方均有权将争议提交北京仲裁委员会按照其届时有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
11.3 在争议解决期间，合同中未涉及争议部分的条款仍须履行。
第12条 [bookmark: _Toc224102374][bookmark: _Toc251883998]合同生效
本合同经双方加盖公章（或合同专用章）后生效。
第13条 [bookmark: _Toc251883999][bookmark: _Toc246820790]签订日期
合同签订日期以双方中最后一方加盖公章或合同专用章的日期为准。
第14条 其它
本合同一式 4份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，具有同等效力。

甲方：北京融和医学发展基金会

乙方：（根据项目实际情况填写）

	（盖章）
	（盖章）

	法定代表人（负责人）或
授权代表：
	法定代表人（负责人）或
授权代表：

	签订日期：
	签订日期：

（本页为盖章页）

附件一：项目预算
（根据项目实际情况填写）

2